all’espletamento di apposita procedura sul MEPA in fase di espletamento a decorrere dall’1/2/2017, per una 

spesa presunta, tenuto conto dei prezzi aggiudicati e dallo smaltimento effettivo dei rifiuti, di € 910,00 

(novecentodieci/00)+IVA; 

CIG n. Z85172AE3D 

Art. 2 – la spesa per l’acquisizione del servizio di che trattasi, pari a € 1.110,20 (millecentodieci/20) IVA 

inclusa IVA, graverà sul cap. 1.03.02.10.001.01.00 del bilancio di previsione 2017 attualmente in fase di 

presentazione (gestione provvisoria); 

Ai sensi dell’art. 29 del Codice, la presente determina sarà pubblicata sul profilo internet del CREA.